Datenblatt
www.profilitec.com 1
JOINTEC GR - GRL
ARTIKELBESCHREIBUNG
JOINTEC GRM ist ein zusammenstellbares Schwerlast-
Dehnungsfugennprofil mit drehender Bewegung zwischen
den Metallflügel und dem Gummieinsatz. Geeignet für die
Aufnahme von Strukturbewegungen in großen Gebäuden

Profilitec France
e-mail: france@profilitec.com
Profilitec Ibérica, S.L.U.
e-mail: iberica@profilitec.com
2www.profilitec.com
jointec >> GR aus Aluminium + Resinprene-Einsatz + GI370
Cod. H mm Ausführung
GR200AN23400 20 A23 - Zementgrau
GR500AN23400 50 A23 - Zementgrau
GR700AN23400 70 A23 - Zementgrau
GR200AN51400 20 A51 - Schwarz
GR500AN51400 50 A51 - Schwarz
GR700AN51400 70 A51 - Schwarz
jointec >> GRL aus Aluminium + Resinprene-Einlage + GI470
Cod. H mm Ausführung
GRL200AN23400 20 A23 - Zementgrau
GRL500AN23400 50 A23 - Zementgrau
GRL700AN23400 70 A23 - Zementgrau
GRL200AN51400 20 A51 - Schwarz
GRL500AN51400 50 A51 - Schwarz
GRL700AN51400 70 A51 - Schwarz
ANWENDUNG
1.	 Wählen Sie das Profil entsprechend den zu erwartenden Belastungen und Ausdehnungen. Falls erforderlich, gleichen
Sie den Unterboden mit einer ca. 10 cm breiten Schicht Kunststoffmörtel aus und berücksichtigen Sie dabei, dass die
Fuge nach der Montage bündig mit dem fertigen Boden abschließt.